
建设项目永久使用林地情况表

	项目名称
	大岭山产业园扩园配套主干道（古登路）新建工程

	申请单位或个人
	潮州市潮安区地方公路站
	项目类型
	基础设施

	项目批准机关
	潮州市潮安区发展和改革局

	被用地单位
	潮安区登塘镇白水村、下林村、林一村、林二村、三新乡、东寮村、白茫洲村、王厝陇场；古巷镇网地村、横溪村

	使用林地四至

范围
	详见附图

	使用林地面积

（公顷）
	序号
	林权

所有者
	项目使用林地类型面积

	
	
	
	小计
	防护林林地
	用材林林地
	经济林林地
	薪炭林林地

	
	1
	白水村
	9.9296
	1.9033
	2.3734
	5.6529
	

	
	2
	下林村
	0.2474
	
	
	
	0.2474

	
	3
	林一村
	2.9112
	
	2.2885
	0.6227
	

	
	4
	林二村
	2.0539
	
	2.0539
	
	

	
	5
	三新乡
	0.5094
	
	0.5094
	
	

	
	6
	东寮村
	0.6541
	
	0.4986
	0.1555
	

	
	7
	白茫洲村
	0.451
	
	0.451
	
	

	
	8
	王厝陇场
	0.0843
	
	0.0843
	
	

	
	9
	网地村
	0.066
	
	
	0.066
	

	
	10
	横溪村
	0.5968
	
	0.5968
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	合计
	17.5037
	1.9033
	8.8559
	6.4971
	0.2474

	涉及林木采伐蓄积
	采伐树种：其他软阔、桉树、其他木本果，采伐蓄积：155立方米



